Marchioncm vestrosque haeredes et successores ordine succes-

sivo Marchiones de Navarres,facimus , creamus, constituimus

et ordinamus, vosque et eos Marchiones de Navarres dicimus

et nominatnus
, tituloque et honore ac dignitate Marchionatus

insignimus , nobilitamus
,
decoramus seu etiam illustramus.

Itaque deinceps pcrpetuis futuris temporibus ,
vos praefatus

Illustris Don Petrus Galcerandus de Borgia vestrique in eo-

dem Marchionatu haeredes et successores, possitis et valeatis,

ac possint el valeant Marchiones de Navarres nominari, inti-

tulari et appellari, ac in omnibus et per omnia Marchiones ha-

beri, teneri et reputari ,
decernentes ac volentes ex praesenti

deinceps, tam vos quam ipsis omnibus et sing-ulis gratiis, privil-

legiis, praerogativis, juribus, dignitatibus, favoribus, immunita-

tibus, honoribus, praeeminentiis, libertatibus et exemptionibus,

uti, frui
, gaudere et potiri possitis et debeatis, quibus ahi Mar-
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chiones in praefato nostro Valentiae regno ex foro jure privi-

leg-io aiit consuetudine, et alias, ac etiam extra illud, ubi jus di-

tionis nostrae utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent, utique

frui, potiri et gaudere poterunt, et debent quomodolibet.

Itaqtte vobis dicto IllustriDon Petro Galcerando de Borgia ,

vestrisque haercdibus et successoribus praefatis, praesens no-

stra concessio et decoratio sit et esse debeat perpetuo stabilis,

Realis, valida etfirma, quamquam vos, nec ipsi possitis aut pos-
sint ratione seu praetextu creationis et erectionis hujusmodi in

-Marchionatum, aut alias, monetam cudere, et insuper teneamini

ct teneantur venire seu procuratores legitimos plena potestate
suffultos mittere ad curias generales posthac per nos aut suc-

cessores nostros Valentiae celebrandas.

Volumus, tamen quod ex hujusmodi promotione , qua vos

praefatum illustrem Don Petritm Galcerandum de Borgia et

vestros decoramus et insignimus, vestrumque nomen et illorum

libenter extollimus, nihil honoris aut juris nostro diademati sub-

strahatur, nihilque nostra dignitas Regia perdat, aut illius juri-

bus decrescat sed quod in his et supradictis omnibus et singulis

nostrae Regaliae sint salvae semperque maneant illaesae.

Serenissimo propterea Carolo Principi Asturiarum et Gerun-

dae, Ducique Calabriae et filio primogenito nostro carissimo, ac

post felices et longaevos dies nostros in omnibus Regnis et do-

miniis nostris (Deo propitio) immediato haeredi et legitimo
successori intentum aperientes nostrum, sub paternae bene-

dictionis obtentu, dicimus eumque rogamus, illustribus vero,

spectabilibus, magnificis, dilectisque consihariis et fidelibus,

nostri, quibuscumque ,
locum tenentibus, et Capitaneis gene-

ralibus, Cancellario
', Vicecancelhirio, Doctoribus de Regio

Consilio, Regenti, generalem gubernationem ,
ac Gerentibus

vices nostri generahs gubernatoris ,
et ahis quibuscumque

oficiahbus nostris, majoribus et minoribus, nec non Ducibus,

Marquionibus , Comitibus, Vicecomitibus
,
Baronibus et mihti-

bus quibuscumque, atque ahis vasaUis et subditis nostris ubi-

que jure ditionis nostrae constitutis et constituendis
, dicimus,

praecipimus et jubemus ad incursum nostrae indignationis
et irae, poenaeque florenorum aurei Aragonum decem mil-

< CancoIIarius dicebatur ille cujus custodiae regium sigillum commissum crat.
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le
' a bonis contra facientis irremissibiliter exigendorum^ nostris-

que inferendorum aerariis: quatenus vos, dictum illustrem Don
Petrum Galcerandum de Borgia , haeredesque et successores

vestros in dictoMarchionatu, proMarchionibus villae de Navar-

res, teneant, reputent, honorificent nominent, appellent atque tra-

ctent, nostramque hujusmodi gratiam et concessionemac omnia

et singula desuper contenta, vobis, dicto illustri Don Petro Gal-

cerando de Borgia Marchioni-praefato, vestrisque haeredibus et

successoribus in dicto Marchionatu de Navarres, teneant firmi-

ter et observent, tenerique et inviolabiliter observari faciant per

quosdeceat, contrarium minime tentaturi seu tentaripermissuri

ratione aliqua sive causa, si dictus Serenissimus Princeps nobis

morem gerere cupit. Caeteri autem officiales et subditi nostri

praedicti gratiam nostram charam habent
,
ac praeter irae ct

indig^nationis nostrae incursum, prae appositam formidant evi

tare poenam. In cujus rei testimonium, praesentes fieri jussimus

nostro communi sigillo impendenti immunitas. Dat. in Oppido
nostro Brusselarum die vicesimo mensis Octobris anno a nati-

vitate Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo se-

ptimo, Regnorum autem nostrorum, videlicet, Hispaniarum
et ulterioris Siciliae secundo, Angliae vero, Franciae, citerioris

Sicihae, et aliorum quarto.

"Floriiics de oro fue Moneda, que empez6 & labrar la Republica de Florencia an-

tes del ano de 1252, ocho de ellos formaban una onza; tenian por insignia en un lado una

flor de Lirio, y por otro la Eflgie de San Juan Bautista: su valor fueron diez Sueldos,

desde el principio, segun informa Carlos Dufresne. Esta moneda fue estendida
, }• co-